

YATAY GEÇİŞ İŞLEMLERİ İŞ AKIŞ SÜRECİ

Yatay Geçiş Süreci NO	İŞ AKIŞ SÜRECİ	İŞLEM (Süreç Akış Şeması)		DÖNÜLECEK SÜREÇ ADIMI	SORUMLULAR	İLGİLİ MEVZUAT-YASA-YÖNETMELİK/DOKÜMAN (vb.)
		Uygun	Uygun Değil			
1	Eğitim-Öğretim Yılı başlamadan önce Fakülteye Yatay Geçiş Kontenjanlarının belirlenmesine ilişkin Rektörlükten yazının gelmesi.	↓			İlgili Öğrenci İşleri Birimi	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Önlisans ve Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Senato Esasları
2	Bölüm Başkanları Yatay Geçiş yapılacak olan programları ve Kurum İçi Yatay Geçiş Kontenjanlarının sayılarını belirler.	↓			İlgili Bölüm Başkanlığı	
3	Belirlenen Kontenjanlar Rektörlüğe (Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı) gönderilir.	↓			İlgili Öğrenci İşleri Birimi	Giden Evrak EBYS
4	Kurum içi yatay geçiş kontenjanları, ilgili diploma programının son dört yıla ait taban puanları, varsa kurum içi yatay geçiş için senato tarafından öngörülen ilave şartlarla birlikte, son başvurunun kabul edileceği günden en az 15 gün öncesinde kurumun internet sayfasında ilan edilir.	↓				YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDA ÖNLİSANS VE LİSANS DÜZEYİNDEKİ PROGRAMLAR ARASINDA GEÇİŞ, ÇİFT ANADAL, YAN DAL İLE KURUMLAR ARASI KREDİ TRANSFERİ YAPILMASI ESASLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK
5	Eğitim-Öğretim Yılı içerisinde Yatay Geçiş yapmak isteyen öğrenciler İlgili Bölüm Başkanlığına müracaat eder.	↓			İlgili Öğrenciler	Gelen Evrak EBYS
6	Fakülte kendi bünyesindeki veya aynı üniversite içinde yer alan diğer fakülte, yüksekokul, konservatuvar veya meslek yüksekokulunun bünyesindeki eşdeğer düzeyde diploma programlarına ilgili yönetim kurulu tarafından belirlenen kontenjanlar dahilinde yatay geçiş yapılabilir.Hangi dönemlerde ve hangi diploma programları için kurum içi yatay geçiş kontenjanı belirleneceği, her bir diploma programı için ikinci yarıyıldan başlamak ve beşinci yarıyıl dahil olmak üzere, kontenjan ilan edilen her yıl için ÖSYM Kılavuzunda öngörülen öğrenci	↓				YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDA ÖNLİSANS VE LİSANS DÜZEYİNDEKİ PROGRAMLAR ARASINDA GEÇİŞ, ÇİFT ANADAL, YAN DAL İLE KURUMLAR ARASI KREDİ TRANSFERİ YAPILMASI ESASLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK

YATAY GEÇİŞ İŞLEMLERİ İŞ AKIŞ SÜRECİ

	<p>kontenjanının yüzde on beşini geçmeyecek biçimde, ilgili yönetim kurulları tarafından karara bağlanır.</p> <p>Üniversite bünyesindeki aynı düzeyde fakat farklı merkezi yerleştirme puan türü ile öğrenci kabul eden diploma programları arasında yatay geçiş başvurusu yapılabilmesi için, öğrencinin merkezi sınava girdiği yıl itibarıyla geçmek istediği diploma programı için geçerli olan puan türünde aldığı merkezi yerleştirme puanının, geçmek istediği diploma programına eşdeğer yurt içindeki diğer üniversitelerin diploma programlarının en düşük taban puanından az olmaması şartı aranır.</p>					
7	<p>Evrakları tam olup, durumları Kurum İçi Yatay Geçiş şartlarına uygun olanlar sıralanır.</p>	↓			İlgili Bölüm Başkanlığı	YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDA ÖNLİSANS VE LİSANS DÜZEYİNDEKİ PROGRAMLAR ARASINDA GEÇİŞ, ÇİFT ANADAL, YAN DAL İLE KURUMLAR ARASI KREDİ TRANSFERİ YAPILMASI ESASLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK
8	<p>Başvurular ilgili Bölüm İntibak Komisyonunda değerlendirilir. Başvurusu uygun bulunan öğrencilerin ders intibakları da harf notu olarak tespit edilir.</p> <p>Değerlendirme sonuçları ilgili Fakülte Yönetim Kurulunda uygun bulunarak EBYS üzerinden Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına üst yazı ile yazılır.</p>	↓			İlgili Öğrenci İşleri Birimi	Giden Evrak EBYS
9	<p>Yüzde on beş kontenjan içinde kalan öğrencilere kabul edildiklerine dair tebliğ yapılır ve ilan edilir.</p>	↓	😊		İlgili Öğrenci İşleri Birimi	YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDA ÖNLİSANS VE LİSANS DÜZEYİNDEKİ PROGRAMLAR ARASINDA GEÇİŞ, ÇİFT ANADAL, YAN DAL İLE KURUMLAR ARASI KREDİ TRANSFERİ YAPILMASI ESASLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK